Российская Федерация

Красноярского края

Казачинского района

Отношенский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

20.04.2015                                                      с.Отношка                                                 № 49-147 рс

Об исполнении бюджета 2014 года в Отношенском сельсовете

       Руководствуясь п.п. 1 и 2 ст.48 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района

Красноярского края, Отношенский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2014 год по администрации Отношенского

сельсовета согласно приложению.

2. Признать работу администрации Отношенского сельсовета за 2014 год удовлетворительной.

3. Решение опубликовать в газете «Отношенский вестник».

Глава Отношенского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов    Г.Ф.Гибадулин

Приложение к Решению

Отношенского сельского

Совета депутатов

от 20.04.2015 № 49-147 рс

ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета Администрации Отношенского сельсовета за 2014 год

 План

на 2014 год

Исполнено

за 2014 год

Доходы всего 4 831 465,00 4806 825,31

Налог на доходы физических лиц 166 222,00 168 139,00

Налоги на товары(работы, услуги), реализуемые на территории РФ 103 500,00 76 745,11

Налог на имущество физических лиц 51414,00 51 413,22

Земельный налог 76 340,00 76 339,71

Государственная пошлина 8 600,00 8 800,00

Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам ,сборам и иным

обязательным платежам 32,00 31,99

Доходы от использования имущества находящегося в государственной и

муниципальной собственности 24 775,00 24 774,28

Безвозмездные поступления 4 400 582,00 4 400 582,00

Расходы всего 4 954 291,32 4 901 250,60

Глава муниципального образования 440 198,89 440 198,89

Центральный аппарат 1 560 669,43 1 546 606,53

Расходы местных бюджетов, связанные с подготовкой и проведением

выборов в представительные органы муниципального образования
91 723,00 91 723,00

Резервный фонд 100,00 0,00

Другие общегосударственные вопросы 61 740,00 61 740,00

Национальная оборона 50 067,00 50 067,00

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 100,00 0,00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 120 336,00 120 336,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 169 379,00 167 556,86

Культура, кинематография и средства массовой информации 2 442,228,00 2 442,228,00

Мероприятия в области здравоохранения, спорт и физической культуры,

туризм
16 890,00 14 077,32

Финансовое обеспечение организации и осуществления

градостроительной деятельности за счет средств местного бюджета
860,00 860,00